皖健业协〔2019〕05 号

关于收取安徽省健康服务业协会

2019 年度会费的通知

各会员单位：

根据我会《章程》和《会费标准及管理办法》有关规定，

2019 年度会费于 1 月份开始收缴，现将有关事宜通知如下：

一、会费标准

按照省民政厅核准经协会第一届理事会表决通过的《安

徽省健康服务业协会会费标准》规定，会费收取标准如下：

职 务 企 业 其 他

副会长单位 20000 元/年 10000 元/年

常务理事单位 10000 元/年 5000 元/年

理事单位 5000 元/年 3000 元/年

会员单位 2000 元/年

二、缴纳方式

自下文之日起，各会员单位会费可直接交纳至安徽省健

康服务业协会财务处或转账至以下账号（备注 2019 年会费）：

户 名：安徽省健康服务业协会

账 号：12185001040020468

开户行：中国农业银行合肥三牌楼支行

三、相关说明

1.交款单位可选择两种缴纳方式：先交款，后开发票；

或先开发票，后交款；

2.没有缴纳 2018 年度会费的单位，请与 2019 年度会费

一并汇到协会账户。

四、联系方式

1.会费标准及新会员入会咨询。

联系人：余鑫，电话：0551-62837365

2.查询已汇款项是否到账及发票开具。

联系人：马昌云，电话：0551-62836090

联系地址：合肥市红星路 1 号省委办公厅服务楼 9 楼

安徽省健康服务业协会

2019年 1月22日